quarta-feira, 7 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

TERMO DE PRORROGAÇÃO

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 421/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: empresa

INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS – IPM BRASIL, inscrita no CNPJ/MF nº

12.398.781/0001-01, sediada à Rua Minas Gerais, Nº 229, Primeiro Andar, Sala

102, Bairro Pituba, Cidade de Salvador, Estado da Bahia, CEP 41.830-020 –

OBJETO: O Objeto deste termo aditivo é, nos termos do inciso II do artigo 57 da

lei 8.666/93, a prorrogação do prazo do contrato nº 421/2014, decorrente do

Processo Licitatório Pregão Presencial n°. 023/2014, e que tem por objeto a

contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Gerenciamento e

divulgação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Uauá, no Diário Oficial do

Estado, no Diário Oficial da União, Jornal Diário de Grande Circulação no Estado e

Gerenciamento e guarda eletrônica de documentos com certificação digital -

PRAZO: 02/01/2015 até 30/06/2015 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da

Lei nº 8.666/1993 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 02 -

Atividade: 2102 - Elemento: 3.3.90.39.00 - Fonte: 00 – DATA DA ASSINATURA:

30/12/2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

TERMO DE PRORROGAÇÃO

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 441/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: empresa

AVELAR RAMOS DE BRITO - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº. 12.798.583/00001-27,

inscrição estadual sob o nº. 013601245, situada à Rua Coronal Amorim, nº. 200,

Centro, Cidade de Petrolina, Estado de Pernambuco, CEP: 56.302-320 – OBJETO:

O Objeto deste termo aditivo é, nos termos do inciso II do artigo 57 da lei

8.666/93, a prorrogação do prazo do contrato nº 441/2014, decorrente do Processo

Licitatório Pregão Presencial n°. 027/2014, e que tem por objeto a contratação de

empresa especializada para locação de máquina copiadora para manutenção

administrativa em diversas secretarias do Município de Uauá - Bahia - PRAZO:

02/01/2015 até 31/05/2015 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº

8.666/1993 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 07/12/11 -

Atividade: 2005/2013/2028/2029 - Elemento: 3.3.90.39.00 - Fonte: 00/02/01/19 –

DATA DA ASSINATURA: 30/12/2014.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28C86027B6044B87D558630DAC15268D

quarta-feira, 7 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

TERMO DE PRORROGAÇÃO

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº442/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: CARLOS

FRANCISCO NUNES FERREIRA, portador do documento de identidade nº.

14690464-82, emitido por Secretaria da Segurança Pública do Estado da Bahia,

inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº. 032.353.835-57, residente e

domiciliado à Rua Alto do Conselheiro, Nº. 168, Centro, Cidade de Uauá, Estado da

Bahia, CEP: 48.950-000 – OBJETO: O Objeto deste termo aditivo é, nos termos do

inciso II do artigo 57 da lei 8.666/93, a prorrogação do prazo do contrato nº

442/2014, decorrente do Processo Licitatório Credenciamento n°. 003/2014, e que

tem por objeto a credenciamento de pessoa física para os serviços de manutenção

de redes e computadores para atender as necessidades das Secretarias da

Prefeitura Municipal de Uauá – Bahia - PRAZO: 02/01/2015 até 31/05/2015 -

FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993 - DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 07/ 12/ 13/ 11 - Atividade: 2005/ 2013/

2055/ 2029 - Elemento: 3.3.90.36.00 - Fonte: 00/ 02/ 01/ 04  – DATA DA

ASSINATURA: 30/12/2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

TERMO DE PRORROGAÇÃO

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 490/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: empresa Z.

BARBOSA DO BRASIL, inscrita no CNPJ sob o nº. 18.693.289/0001-37, inscrição

estadual sob o nº. 111.081.828, situada à Rua Olímpio José Cardoso, s/nº., Centro,

Cidade de Uauá, Estado da Bahia, CEP: 48.950-000 – OBJETO: O Objeto deste

termo aditivo é, nos termos do inciso II do artigo 57 da lei 8.666/93, a prorrogação

do prazo do contrato nº 490/2014, decorrente do Processo Licitatório Pregão

Presencial n°. 036/2014, e que tem por objeto a contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de divulgação de informativos e

comunicados oficiais em todos os meios de comunicação do Município de Uauá-

Bahia, conforme a Lei nº. 12.527/2011 “Acesso à Informação” - PRAZO:

02/01/2015 até 28/02/2015 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº

8.666/1993 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 07 - Atividade:

2005- Elemento: 3.3.90.39.00 - Fonte: 00 – DATA DA ASSINATURA:

30/12/2014.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28C86027B6044B87D558630DAC15268D

		2015-01-07T10:04:26-0300